
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

28 августа 2023 г.              № 16/97 

г. Качканар

О внесении изменений в решение Качканарской городской
территориальной избирательной комиссии от 08 августа 2023 года № 14/83
«О вопросах связанных с изготовлением избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Думы Качканарского городского
округа восьмого созыва 10 сентября 2023 года»

Заслушав  председателя  Качканарской  городской  территориальной
избирательной  комиссии  Кропачева  Н.Д.,  Качканарская  городская
территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.Утвердить  приложение  1  к  решению. Качканарской  городской
территориальной избирательной комиссии от 08 августа 2023 года № 14/83
«О  вопросах  связанных  с  изготовлением  избирательных  бюллетеней  для
голосования на выборах депутатов Думы Качканарского городского округа
восьмого созыва 10 сентября 2023 года» в новой форме:

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя  Качканарской  городской  территориальной  избирательной
комиссии Кропачева Н. Д.

              Председатель 
территориальной избирательной 
                комиссии                                                             Н.Д. Кропачев

                Секретарь 
территориальной избирательной

     комиссии                                                                    Н.А. Симакова



УТВЕРЖДЕНО
решением Качканарской 

городской избирательной комиссии 
   от 28 августа 2023года № 16/97

Распределение 
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ду-

мы Качканарского городского округа восьмого созыва
 10 сентября 2023 года

№
п/п

Номер
избиратель

ной
комиссии

Количество
избирателей Количество избирательных

бюллетеней 

1 2 3 4
1 1953 1633 1200
2 1954 1612 1200
3 1955 1595 1100
4 1956 1561 1150
5 1957 1489 1100
6 1958 1399 1100
7 1959 1521 1100
8 1960 1561 1100
9 1961 1437 1100
10 1962 1663 1200
11 1963 1668 1200
12 1964 1396 1000
13 1965 1431 1100
14 1966 1596 1200
15 1967 1444 1100
16 1968 1587 1200
17 1969 1587 1200
18 1970 1420 1050
19 1971 1589 1200
20 1972 1467 1100

ИТОГО: 22 700


	от 28 августа 2023года № 16/97
	Распределение
	избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого созыва
	10 сентября 2023 года

